
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 449 DEL 30/01/2019

OGGETTO: Sgravio contributi di bonifica - Ditta “Lampedecchia Giovanni”.

IL PRESIDENTE

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 525 del 23 febbraio 2017, con la quale
sono state recate, tra le altre, le norme relative agli abusi per prelievo di acqua della stagione irrigua
2017;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 812 del 16 gennaio 2018 con la quale è
stato stabilito, tra l’altro, di riscuotere tramite ruolo, in unica rata, il contributo di utenza per i
consumi riguardanti la stagione irrigua 2017, ivi compresi quelli riferiti alle manomissioni;

Vista la determina Presidenziale n. 357 del 13 settembre 2018, ratificata dal Consiglio di
Amministrazione con deliberazione n. 995 del 25 settembre 2018, con la quale sono stati approvati i
ruoli relativi ai contributi per le manomissioni della stagione irrigua 2017;

Rilevato che, a causa di un mero errore materiale verificatosi in fase di trasmissione dei dati,
l’importo di complessivi € 810,00, dovuto dalla ditta “Lampedecchia Giovanni nato in Margherita
di Savoia l’8 aprile 1968” - c.f. LMPGNN68D08E946V è stato iscritto a ruolo due volte, nel ruolo
2018/3502 e nel ruolo 2018/3268, e che l'utente ha versato in data 17 dicembre 2018 l’importo di
€ 810,00 recato dalla  cartella n. 04320180010908081 – ruolo n. 2018/3268;

Ritenuto, pertanto, di disporre lo sgravio dell’importo di € 810,00 iscritto nel ruolo n. 2018/3502, in
favore della ditta “Lampedecchia Giovanni”;

Con i poteri di cui all'art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa, qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale, di disporre lo
sgravio dell’importo di complessivi € 810,00 relativo al contributo di utenza (cod. trib. 668) per
l’anno di esercizio 2017, iscritto nel ruolo n. 2018/3502 in testa alla ditta “Lampedecchia Giovanni
in Margherita di Savoia l’8 aprile 1968” - c.f. LMPGNN68D08E946V.

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 31/01/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


